
utilizzazione DI MICHELE Alessandra.doc 
 

Responsabile del procedimento:  Pasquali Donatella  - Tel.: 0861 2499218 - fax: 0861 241215 - e mail:  donatella.pasquali.te@istruzione.it 
 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo - e-mail:  usp.te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
Prot. n° 4609  Teramo, 18 settembre 2015 

 
 

I L  D I R I G E N T E  
 

VISTO  il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 
per l'anno scolastico 2015/2016, siglato in data 13 maggio 2015; 

VISTO  il C.C.D.R. concernente le utilizzazioni, le assegnazioni provvisorie e le altre operazioni preordinate all’avvio 
dell’anno scolastico 2015/2016 per il personale docente educativo ed A.T.A., siglato in data 28 luglio 2009 con 
particolare riferimento all’art. 19; 

VISTA  nota prot. n° 4141/2 del 20/08/2015 con la quale sono stati disposti, per l'a.s. 2015/2016, i trasferimenti del 
personale A.T.A. - Direttori SGA; 

VISTA  l’istanza di utilizzazione, per l’anno scolastico 2015/2016, presentata nei termini dal DSGA DI MICHELE 
Alessandra, trasferita a domanda condizionata,  dall’01/09/2009 - da ITIS “Alessandrini” di Teramo a Direzione 
Didattica 4° Circolo di Teramo – in quanto soprannumeraria a seguito di dimensionamento della rete scolastica;   

ACCERTATA  la disponibilità del posto dal 15 settembre 2015 presso l’I.I.S. “Alessandrini-Marino-Forti” di Teramo a 
seguito di collocamento a riposo per inidoneità fisica del DSGA Di Felice Giulia 

DISPONE 

Con effetto limitato all’A.S. 2015/2016 viene disposta la seguente UTILIZZAZIONE: 
 
PROFILO PROFESSIONALE: DIRETTORE SGA  

 

COGNOME E NOME DATA N. A SCUOLA DI PRECEDENTE TITOL ARITA’ 

DI MICHELE Alessandra 05/04/1966 I.I.S. “Alessandrini-Marino-Forti” - Teramo 

 

Il dirigente scolastico  avrà cura di inviare a questo Ufficio la comunicazione dell'avvenuta 
assunzione  in  servizio. 

 
IL DIRIGENTE 

F.to  Massimiliano NARDOCCI 
 

 

− AL DIRIGENTE DELL’I.C. DI CAMPLI 

− AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’I.C. DI CIVITELLA DEL TRONTO 

− AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’I.I.S. “ALESSANDRINI-MARINO-FORTI” DI TERAMO 

− AL DSGA DI MICHELE ALESSANDRA c/o I.C. CAMPLI – I.C. CIVITELLA DEL TRONTO 

− ALLE OO.SS. DELLA PROVINCIA 

− AL SITO WEB 


